

EDC Finanscenter 1 A/S

Bremerholm 29, 1069 København K

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 33 78 04 35

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2018.

Frank Voigt Dielert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDC Finanscenter 1 A/S
Bremerholm 29
1069 København K

CVR-nr.: 33 78 04 35
Stiftet: 5. juli 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Bestyrelse

Poul Erik Bech, formand
Jan Larsen
Frank Voigt Djelert
Channe Marlene Broholm

Direktion

René Harbo Kristensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er finansieringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.730 t.kr. mod 9.951 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.664 t.kr. mod 3.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet egne aktier, nominelt 20 t.kr. Købssummen udgør 57 kr. Købet er sket for at sikre omsætteligheden af selskabets aktier.

I årets løb er der afhændet egne aktier, nominelt 20 t.kr. Salgssummen udgør 122 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	11.729.966	9.951.390
1 Personaleomkostninger	-6.169.803	-5.478.835
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-604.000	-604.000
Resultat før finansielle poster	4.956.163	3.868.555
Andre finansielle indtægter	1.039.892	413.379
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.781	-50.929
Resultat før skat	5.983.274	4.231.005
Skat af årets resultat	-1.318.968	-933.235
Årets resultat	4.664.306	3.297.770
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.664.306	2.663.000
Overføres til overført resultat	0	634.770
Disponeret i alt	4.664.306	3.297.770

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.750.000	2.250.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>2.250.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	251.333	355.333
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>251.333</u>	<u>355.333</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.001.333</u>	<u>2.605.333</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kunder	2.552.755	2.065.404
	Andre tilgodehavender	31.835	35.718
	Periodeafgrænsningsposter	19.794	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.604.384</u>	<u>2.101.122</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.053.070	4.473.753
	Værdipapirer i alt	<u>5.053.070</u>	<u>4.473.753</u>
	Likvide beholdninger	9.346.846	7.675.550
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.004.300</u>	<u>14.250.425</u>
	Aktiver i alt	<u>19.005.633</u>	<u>16.855.758</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	2.673.000	2.673.000
6	Overført resultat	9.785.781	9.785.781
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.664.306	2.663.000
	Egenkapital i alt	<u>17.123.087</u>	<u>15.121.781</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	230.000	188.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>230.000</u>	<u>188.000</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	378.671	427.514
	Selskabsskat	65.957	85.268
	Anden gæld	1.207.918	1.033.195
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.652.546	1.545.977
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.652.546</u>	<u>1.545.977</u>
	Passiver i alt	<u>19.005.633</u>	<u>16.855.758</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.014.106	4.464.770
Pensioner	171.073	157.381
Andre omkostninger til social sikring	59.453	56.749
Personaleomkostninger i øvrigt	925.171	799.935
	<u>6.169.803</u>	<u>5.478.835</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.781	50.929
	<u>12.781</u>	<u>50.929</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris primo		<u>5.000.000</u>
Kostpris ultimo		<u>5.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		2.750.000
Årets afskrivninger		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>3.250.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.750.000</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	548.774
Afgang	-28.775
Kostpris ultimo	519.999
Af- og nedskrivninger primo	193.441
Årets afskrivninger	104.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-28.775
Af- og nedskrivninger ultimo	268.666
Regnskabsmæssig værdi ultimo	251.333

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	2.673.000	2.000.000
Kontant kapitaludvidelse	0	673.000
	2.673.000	2.673.000

Aktiekapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:
Kontant kapitaludvidelse 2/11 2016, 673.000 kr.

6. Overført resultat

Overført resultat primo	9.785.781	6.668.417
Årets overførte overskud eller underskud	0	634.770
Køb af egne aktier	0	-15.798
Salg af egne aktier	0	39.426
Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	0	2.458.966
	9.785.781	9.785.781

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i indestående på bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 431 t.kr.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets bankforbindelse har afgivet garantier på i alt t.kr. 22.527 overfor tredjemand.